
 

 
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

 
Территориальная избирательная 

комиссия муниципального района 
Благовещенский район  

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  
Благовещен районы 

муниципаль районының 
территориаль һайлау комиссияһы  

 
               Р Е Ш Е Н И Е  

15 сентября 2023 год                                                                                № 88/14-5 
г. Благовещенск 

О регистрации депутатов Совета сельского поселения Саннинский 

сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан двадцать девятого созыва  

 

 В соответствии с частями 5 и 6 статьи 84 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов 

Совета сельского поселения Саннинский сельсовет муниципального района 

Благовещенский район Республики Башкортостан решила: 

1.  Зарегистрировать депутатов Совета сельского поселения Саннинский 

сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан двадцать девятого созыва:  

Гайсина Людмила Аркадьевна 

Зиганшина Галия Саниевна 

Комарова Анжелика Валерьевна 

Мулюкина Елена Александровна 

Погудина Наталья Аркадьевна 

Стерехова Лиана Сергеевна 

Тюрин Сергей Иванович 

Яшпаева Альбина Фагитовна 

2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения 

установленного образца. 



3. Направить настоящее решение в Совет сельского поселения 

Саннинский сельсовет муниципального района Благовещенский район 

Республики Башкортостан. 

4. Разместить настоящее решение, на официальных сайтах Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан и администрации 

муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

5.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  

исполняющую обязанности секретаря территориальной избирательной 

комиссии Луговую Л.П. 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии     Т.В. Романенкова 

 

И.о. секретаря  

территориальной избирательной комиссии            Л.П. Луговая 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


